
 

 

 

 
 

 

LĪGUMS Nr. __________ 

par bērnu rotaļu laukuma ierīkošanu pie Ludzas novada Pildas pamatskolas 

 

Ludzā,             2020. gada ______. martā 

 

Ludzas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000017453, juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, Ludza, 

Ludzas novads, LV-5701, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora /-------------/ personā, kas rīkojas 

saskaņā ar uz Ludzas novada pašvaldības nolikumu, (turpmāk tekstā - Pasūtītājs), no vienas puses un 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „GoPlay”, Reģ.Nr.40103886697, adrese: Kalnciema iela 

40d, Rīga, LV-1043, tās valdes locekļa /---------/ personā, kurš rīkojas uz sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību statūtu pamatā, (turpmāk tekstā - Izpildītājs), no otras puses, abi kopā vispārīgi saukti Puses,     

pamatojoties uz iepirkuma „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana pie Ludzas novada Pildas 

pamatskolas”, Identifikācijas numurs: LNP 2019/43, rezultātiem un SIA „GoPlay” iesniegto 

piedāvājumu, bez viltus, spaidiem un maldiem noslēdz šādu līgumu (turpmāk tekstā - Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas veikt rotaļu laukuma aprīkojuma piegādi un uzstādīšanu 

(turpmāk tekstā – Darbi) pie Ludzas novada Pildas pamatskolas (turpmāk tekstā – Objekts), saskaņā ar 

tehnisko specifikāciju (Līguma pielikums Nr.1), kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

1.2. Izpildītājs veic Darbus atbilstoši šī Līguma nosacījumiem, tehniskai specifikācijai un finanšu 

piedāvājumam (Līguma pielikums Nr.2), kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

1.3. Darbi tiek veikti ar Izpildītāja tehniskajiem līdzekļiem, materiāliem un darbaspēku. 

1.4. Darbi tiek veikti Lauku atbalsta dienesta un Vietējā rīcības grupā Lauku attīstības programmas 

2014. – 2020. gadam 19.2. pasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju" aktivitātes 19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”, „Bērnu rotaļu laukuma 

ierīkošana pie Ludzas novada Pildas pamatskolas” projekta ietvaros, Nr.19-01-AL34-A019.2201-

000004.  

2. LĪGUMA IZPILDES KĀRTĪBA 

 

2.1. Izpildītājs veic Darbus Pasūtītāja norādītajās darbu izpildes vietās un termiņos. 

2.2. Par tehniskajai specifikācijai atbilstoši un kvalitatīvi izpildītu Darbu, Pušu pilnvarotie pārstāvji 

paraksta nodošanas - pieņemšanas aktu. 

2.3. Ja Darbi veikti nekvalitatīvi vai neatbilstoši iesniegtajam nodošanas - pieņemšanas aktam, 

Pasūtītājs par to informē Izpildītāju 3 (trīs) darba dienu laikā.  

 

3. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS UN DARBU IZPILDES TERMIŅŠ 

 

3.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz pilnīgai Pušu saistību izpildei. 

3.2. Darbu izpildes termiņš – 4 (četri) mēneši no līguma parakstīšanas brīža. 

4. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 



2 
 

4.1. Līguma kopējā summa, ieskaitot izmaksas, nodevas un visus citus ar Līguma izpildi saistītos izdevumus ir 

38 183,74 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši viens simts astoņdesmit trīs euro 74 centi) bez PVN. Pievienotās 

vērtības nodoklis tiek maksāts Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.panta noteiktajā kārtībā. 

4.2. Pasūtītājs veic priekšapmaksu 20% (divdesmit procentu) apmērā no Līguma summas, t.i. 7 636,75 

EUR (septiņi tūkstoši seši simti trīsdesmit seši euro 75 centi), pārskaitot to Piegādātāja norādītajā 

bankas kontā 10 (desmit) darba dienu laikā no Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas. 

4.3. Pasūtītājs apņemas pārskaitīt atlikušo Līguma summu 30 546,99 EUR (trīsdesmit tūkstoši pieci 

simti četrdesmit seši euro 99 centi) uz Izpildītāja norādīto bankas kontu 10 (desmit) darba dienu 

laikā pēc Darbu pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas 20 (divdesmit) darba dienu 

laikā no maksājumu, pamatojošu dokumentu saņemšanas, pārskaitot Līguma summu uz Izpildītāja 

norādīto bankas kontu. 

4.4. Izpildītājs rēķinos un darbu-pieņemšanas aktā norāda projekta nosaukumu un numuru.  

 

5. DARBU NODOŠANA-PIEŅEMŠANA 

5.1. Līgumā paredzētie Darbi tiek nodoti Pasūtītājam ar nodošanas-pieņemšanas aktu, kuru Izpildītājs 

iesniedz Pasūtītājam divos eksemplāros. Abpusēji parakstīts nodošanas – pieņemšanas akts ir pamats 

rēķina izrakstīšanai Pasūtītājam. 

5.2. Ja pārbaudes laikā tiek konstatēti trūkumi vai neatbilstība Līguma, tehniskas specifikācijas vai 

citiem nosacījumiem, Pasūtītājs ir tiesīgs neparakstīt aktus. Puses sastāda aktu par konstatētajiem 

trūkumiem vai defektiem, norādot termiņu, kurā Izpildītājam tie jānovērš.  

5.3. Gadījumā, ja Izpildītājs neierodas uz defektu akta sastādīšanu pēc Pasūtītāja uzaicinājuma vai 

atsakās parakstīt sastādīto defektu aktu, Izpildītājam ir saistošs Pasūtītāja vienpusēji sastādītais  defektu 

akts. 

5.4. Darbu, konstrukciju, iekārtu un seguma trūkumus un nepilnības Izpildītājs novērš par saviem 

līdzekļiem. 

5.5. Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam apliecinājumu par garantijas saistību pildīšanu pēc darbu 

pabeigšanas uz visām iekārtām, segumiem un veiktajiem darbiem.  

 

6. IZPILDĪTĀJA TIESĪBAS UN SAISTĪBAS 

6.1. Izpildītājs apņemas veikt Darbus Līgumā paredzētajā termiņā, apjomā un kvalitātē, patstāvīgi, ar 

saviem materiāliem, rīkiem, līdzekļiem (transportu, mehānismiem un instrumentiem) izmantojot savas 

profesionālās iemaņas, Līguma un tā pielikumos noteiktajā kārtībā. Citu speciālistu pieaicināšana pēc 

Izpildītāja iniciatīvas neatbrīvo Izpildītāju no atbildības par Līguma izpildi kopumā vai kādu no daļām, 

kā ari neuzliek Pasūtītājam papildus pienākumus un saistības. 

6.2. Izpildītāja pienākums ir ne vēlāk kā līdz Darbu nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanai par 

saviem līdzekļiem no Objekta aizvākt Izpildītajam piederošo inventāru, darbarīkus un būvgružus. 

6.3. Izpildītājs atbild par zaudējumiem, kuri nodarīti Pasūtītājam un/vai trešajām personām sakarā ar šī 

Līguma noteikumu pārkāpumu, ja Izpildītājs tajos vainojams. 

6.4. Izpildītāja pienākums ir ievērot darba drošības tehnikas, ugunsdrošības, apkārtējās vides 

aizsardzības noteikumus un citus normatīvos aktus, kas regulē šādu darbu veikšanu. Izpildītājs uzņemas 

pilnu atbildību par to, lai viņa darbinieki ievērotus minētos noteikumus. Ja Izpildītājs neievēro šos 

noteikumus, Pasūtītājam ir tiesības apturēt Darbu izpildi, nepagarinot Līguma 3.1. punktā noteikto 

Darbu izpildes termiņu. 

6.5. Izpildītājs brīdina Pasūtītāju par neparedzētiem apstākļiem, kas radušies pēc Līguma noslēgšanas 

no Izpildītāja neatkarīgu apstākļu dēļ un kuru dēļ var tikt traucēta saistību izpilde. Tādā gadījumā, Pusēm 

vienojoties, darbu izpildes termiņi var tikt attiecīgi pagarināti. 

6.6. Izpildītāja nodrošinātais garantijas laiks veiktajiem Darbiem, izmantotajiem materiāliem un 

piegādātām iekārtām ir trīs gadi (trīsdesmit seši mēneši) no Darbu nodošanas - pieņemšanas akta 

parakstīšanas brīža.  

 

7. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN SAISTĪBAS 

7.1. Pasūtītājam ir tiesības kontrolēt Līguma izpildes gaitu un pieprasīt no Izpildītāja kontroles 

veikšanai nepieciešamo informāciju, bet Izpildītājam ir pienākums ne vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā no 



3 
 

dokumentācijas pieprasīšanas brīža saņemšanas, šādu informāciju sniegt. 

7.2. Pasūtītājs apņemas veikt samaksu par kvalitatīvi un laikā veiktiem Darbiem šajā Līgumā 

noteiktajos termiņos un kārtībā. 

7.3. Pasūtītājs apņemas savlaicīgi veikt Izpildītāja veikto Darbu pieņemšanu. 

7.4. Pasūtītājs brīdina Izpildītāju par neparedzētiem apstākļiem, kas radušies pēc Līguma noslēgšanas 

no Pasūtītāja neatkarīgu apstākļu dēļ un kuru dēļ var tikt traucēta saistību izpilde. Tādā gadījumā, Pusēm 

savstarpēji vienojoties, darbu izpildes termiņi var tikt attiecīgi pagarināti. 

7.5. Pasūtītājs apņemas nodrošināt brīvu piekļūšanu Objektam un iespēju veikt Darbus bez 

traucējumiem no Pasūtītāja un trešo personu puses. 

8. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS IZBEIGŠANA 

8.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Līdzējiem savstarpēji vienojoties un ievērojot Publisko 

iepirkumu likuma 61.panta prasības. Jebkuras Līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti 

rakstveidā un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

8.2. Līgumu var izbeigt pirms termiņa tikai Līgumā noteiktajos gadījumos un kārtībā. Līdzējs paziņo 

otram Līdzējam par Līguma izbeigšanu 10 (desmit) darba dienas pirms Līguma izbeigšanas. 

8.3. Izpildītājs ir tiesības izbeigt Līgumu pirms termiņa gadījumā, ja: 

8.3.1. Pasūtītājs aizkavē maksājumus vairāk kā 30 dienas; 

8.3.2. Pasūtītājs nepilda citas Līgumā noteiktās saistības. 

8.4.    Pasūtītājam ir tiesības izbeigt Līgumu pirms termiņa gadījumos, ja: 

8.4.1. Izpildītājs kļūst maksātnespējīgs, bankrotē, tā darbība ir apturēta vai pārtraukta;  

8.4.2. Izpildītājs neizpilda Darbus Līgumā norādītajā termiņā; 

8.4.3. Izpildītājs piegādā neatbilstošu vai nekvalitatīvu Preci; 

8.4.4. Izpildītājs nepilda vai nepienācīgi pilda kādu citu no Līguma nosacījumiem. 

8.5. Ja Piegādātājs 3 (trīs) darba dienu laikā no piegādes termiņa notecējuma nav nodevis un izpildījis 

Darbus vai daļu no tās, vai nav ievērojis citus Līguma nosacījumus, Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji 

izbeigt Līgumu, paziņojot par to Izpildītājam. Šajā gadījumā Izpildītājs 5 (piecu) darba dienu laikā no 

rēķina saņemšanas dienas jānomaksā Pasūtītājam vienreizējs līgumsods 10 % (desmit procenti) apmērā 

no Līgumcenas. 

8.6. Pasūtītājs ir tiesības vienpusēji atkāpties no līguma izpildes, ja līgumu nav iespējams izpildīt 

tādēļ, ka līguma izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu 

un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas ES vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts 

noteiktās sankcijas. 

8.7. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma pirms termiņa, nosūtot Izpildītājam 

rakstisku paziņojumu Līgumā noteiktajā kārtībā, Publisko iepirkumu likuma 64.panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos. 

8.8. Abpusēji rakstiski vienojoties, Līdzēji ir tiesīgi izbeigt Līgumu pirms termiņa cita iemesla dēļ. 

 

9. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

9.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiek risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiek 

protokolētas. Gadījumā, ja Līdzēji 10 (desmit) dienu laikā nespēj vienoties, strīds risināms Latvijas 

Republikas spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā tiesā. 

 

10. NEPĀRVARAMA VARA 

10.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma 

noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja 

rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, 

streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski 

ierobežo un aizskar Līdzēju tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

10.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram 

Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama viņa Līgumā 

paredzēto saistību izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 



4 
 

kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

Nesavlaicīga paziņojuma gadījumā Līdzējs netiek atbrīvots no Līguma saistību izpildes, ja vien tam 

par iemeslu nav bijuši paši nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļi. 

10.3. Nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu iestāšanās gadījumā Līguma darbības 

termiņš tiek pārcelts atbilstoši šādu apstākļu darbības laikam vai arī Līdzēji vienojas par Līguma 

izbeigšanu. 

 

11. CITI NOTEIKUMI 

11.1. Līgums ir saistošs Līdzējiem, kā arī visām trešajām personām, kas likumīgi pārņem viņu tiesības 

un pienākumus. 

11.2. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas dienas un ir spēkā līdz Līdzēju saistību pilnīgai izpildei. 

11.3. Visos jautājumos, kas nav atrunāti Līgumā, Līdzēji vadās no Iepirkuma prasībām, Piedāvājuma 

un Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

11.4. Līgumā izveidotais noteikumu sadalījums pa sadaļām ar tām piešķirtajiem nosaukumiem ir 

izmantojams tikai un vienīgi atsaucēm un nekādā gadījumā nevar tikt izmantots vai ietekmēt šā Līguma 

noteikumu tulkošanu. 

11.5. Jebkāda ar Līgumu saistīta un jebkurā formā pieejama informācija vai citāda veida dati, tai skaitā 

Piegādātāja sagatavotie materiāli, pieder Pasūtītājam un ir tā īpašums. Piegādātājam nav tiesību bez 

Pasūtītāja atļaujas tos nodot trešajām personām un jebkādā veidā ierobežot Pasūtītāja tiesības brīvi un 

pēc saviem ieskatiem rīkoties ar tiem. 

11.6. Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir /--------/, tālrunis: /--------/, mob. 

tālrunis: /---------/, e-pasts: /-----------/.  

11.7. Izpildītāja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir /---------/,  mob. tālrunis /---------/, e-

pasts /--------/.  

11.8. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par Preces 

pieņemšanas un nodošanas organizēšanu, Preces pieņemšanas – nodošanas akta noformēšanu, 

iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši Līguma prasībām, savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, 

apstiprināšanu un nodošanu apmaksai, defekta akta parakstīšanu.  

11.9. Pilnvaroto pārstāvju vai rekvizītu maiņas gadījumā Līdzēji apņemas par to rakstiski paziņot 

otram Līdzējam 5 (piecu) darba dienu laikā no izmaiņu iestāšanās dienas. 

11.10. Līgums sagatavots 3 (trijos) eksemplāros, katrs uz 4 (četrām) lapām, ar vienādu juridisko spēku, 

no kuriem divi glabājas pie Pasūtītāja, otrs pie Izpildītāja. 

 

12. Pušu rekvizīti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Pasūtītājs: 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90000017453 

Juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, 

Ludza, LV-5701; 

Banka: /---------/, 

Konts: /-----------/ 

Kods: /---------/ 

 

Ludzas novada pašvaldības 

Izpilddirektors  
 ___________________ /--------------/  

Izpildītājs: 

SIA „GoPlay” 

Reģ.Nr.40103886697 

Juridiskā adrese: Kalnciema iela 40d, 

Rīga, LV-1043; 

Banka: /----------/ 

Konts: /-------------/ 

Kods: /-----------/ 

 

SIA „GoPlay”  

valdes loceklis 

 

_________________________/----------/  

mailto:ilona.meksa@ludza.lv


5 
 

PIELIKUMS NR.1 
2020. gada _____. marta  

Līgumam par bērnu rotaļu laukuma  

ierīkošanu pie Ludzas novada Pildas pamatskolas 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

 

         



 

PIELIKUMS NR.2 
2020. gada ________. marta  

Līgumam par bērnu rotaļu laukuma  

ierīkošanu pie Ludzas novada Pildas pamatskolas 

 

 

  Pasūtītājs: Ludzas novada pašvaldība                     

  Lokālā tāme Nr. 1 Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana pie Ludzas novada Pildas pamatskolas, ID Nr. LNP 2019/43 

                           

  
Būves nosaukums: 

Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana pie Ludzas novada Pildas 

pamatskolas 
      

  
Objekta nosaukums: 

Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana pie Ludzas novada Pildas 

pamatskolas 
      

  Objekta adrese: "Skola", Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads, LV - 5733         

  

Tāme sastādīta 2019. gada 

tirgus cenās 
  

                      

N
r.

 p
.k

. 
 

K
o

d
s 

Darbu un materiālu apraksts Mērv. 
Daud

z. 

Vienības izmaksas Kopā uz visu apjomu 

Summa 

(Eur) 
laika 

norma 

(c/h) 

darba 

samaks

as 

likme 

(Eur/h) 

darba 

alga 

(Eur) 

materiā

li (Eur) 

mehāni 

smi 

(Eur) 

kopā 

(Eur) 

darb- 

ietilpība 

(c/h) 

darba 

alga 

(Eur) 

materiāli 

(Eur) 

mehāni- 

smi 

(Eur) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1   

Būvniecības objekta 

izkārtnes izgatavošana, 

uzstādīšana 
gb. 1            

    
Esošo sporta iekārtu 

demontāža ar pamatiem 
kpl. 1            



 

2   

Būvlaukuma norobežošana 

ar inventāro žogu posmiem, 

žoga nojaukšana, noma uz 

būvniecības laiku 

t.m. 110            

3   

Gultnes sagatavošana 

laukumiem, lieko grunti 

aizvedot uz atbērtni 

m2 221            

4   
Pamatnes ierīkošana 20cm 

biezumā, blietējot to 
m2 221            

    
šķembas fr. 0-32 mm 

biezums 150 mm 
m3 43            

    
Smilts 0 - 8 mm, biez. 30 

mm 
m3 9            

    
Smilts 0 - 5 mm, biez. 20 

mm 
m3 6            

    ģeotekstils Netex A m2 230            

5   

Gumijas flīžu 500 * 500 

seguma ierīkošana (iekārtām 

1. un 2.), biez. 60 mm 

m2 105            

6   

Gumijas flīžu 500 * 500 

seguma ierīkošana (pārējām 

iekārtām), biez. 40 mm 

m2 116            



 

7   
Gumijas granulu apmales 

1000*200*40 
m 177            

8   
Būvbedres rakšana iekārtu 

pamatiem 
m3 10            

9   
Betons C20/25XF2 pamatu 

ierīkošanai 
m3 14            

11   Rotaļlaukuma vienību montāža gb. 8            

    
Rotaļlaukums WOODEN 

WD1409 
gb. 1            

    
Rotaļlaukums WOODEN 

WD1436 
gb. 1            

    Smilšu kaste "Māriņa" TE320 gb. 1            

    Lielais karuselis TE217 gb. 1            

    Dzeltens autobuss TE508 gb. 1            

    Šūpoles ST1492 gb. 1            

    Līdzsvara šūpoles ST0500 gb. 1            



 

    
LP012 Parka soliņš L=4580 

mm 
gb. 1            

12   

Augsnes sagatavošana 

zālājiem ar 10 cm biezu 

melnzemes kārtas iestrādi 

mehanizēti un mauriņa zāles 

iesēšana 

100 

m2 
1,5            

    Melnzeme m3 21,9            

    Mauriņa zālāja sēkla kg 10            

    Izpildmērījumi gb. 1            

  Eur       35355,31 

virsizdevumi 5%           1767,77 

peļņa 3%           1060,66 

Kopā bez PVN Eur           38183,74 

 

Pasūtītājs: 

Ludzas novada pašvaldība 

 

Ludzas novada pašvaldības 

Izpilddirektors 

 

___________________ /--------------/ 

Izpildītājs: 

SIA „GoPlay” 

 

SIA „GoPlay”  

valdes loceklis 

 

_________________________/-------------/ 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  



 

 

 

 

 


